'-'

\_,}

'-"

'V

j

v
'_.I

v

v
-.....,;

\,..;

v

v..J

'-"

'--'
\._..

\._..

v

•

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
"Pl~nárm das D~liberaçM.s
PROTOCOLO

Ptotoc. n.0 o4s, Lt_jQ-F\~00~ en0_l03!0q

Horas: \0 ·. \~

[_,~~
Funcionário

~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o
011- /2004 1

O Requerimento

O Indicação

~ Moção de Reconhecimento

O Emenda

AUTOR: Vereador DR. CELSO MARTINS SPOHR- PSB

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, à ProfG.
CLEISE MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA, pela merecida eleiÇão ao cargo de
Diretora da Escola Estadual Eurico Gaspar Dutra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 26 de fevereiro de 2004.

APROVADO Pü~ UNAi'·-lltv't!DÀDE

Em s<:::ssão de~- I <d'j \

'-
...._..,

v

._
\....

'-'

'-'
........

v
v

v

'--

v

v

'--

\......

'-'

\....

v

v-J

v

'-'
\.._..,

'--

'--
v

'--

v

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de cumprimentar a ilustre professora CLEISE CARVALHO,
pela sua vitória alcançada nas eleiÇões para Diretoria da Escola Gaspar Dutra, na qual
obteve expressiva votaÇão, revelando assim, grande prestígio e credibilidade que a
comunidade escolar lhe cultua.

Profª. CLEISE desenvolve suas atividades na área educacional há muitos
anos em nossa cidade, além de ser uma profissional extremamente competente e
dedicada, é uma cidadã honrada e trabalhadora, que tem conquistado nesses anos todos,
em que reside em nossa cidade, a simpatia, o respeito e a amizade dos barra-garcenses,
especialmente da comunidade educacional.

Assim sendo, na qualidade de homem público, não poderia deixar de
fazer esse importante registro, manifestando através desta Moção, nosso sincero
reconhecimento.

~